sexta-feira, 24 de julho de 2020  |  Ano X - Edição nº 01315 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 024/2020

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS

Nº 001/2020-PP-024/2020

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa
Vista do Tupim, torna público que firmou Ata de Registro de Preços nº. 001/2020-PP-024/2020, com a
empresa ABC FARMA MATERIAL HOSPITALAR EIRELI, CNPJ n° 12.769.449-0001/06, vencedora dos
ITENS 01 pelo valor total de R$ 9.699,00 (Nove mil seiscentos e noventa e nove reais), ITEM 02 pelo valor
total de R$ 2.448,00 (Dois mil quatrocentos e quarenta e oito reais), ITEM 03 pelo valor total de R$
2.748,00 (Dois mil setecentos e quarenta e oito reais), ITEM 04 pelo valor total de R$ 650,00 (Seiscentos
e cinquenta reais), ITEM 06 pelo valor total de R$ 14.199,00 (Quatorze mil cento e noventa e nove reais),
ITEM 07 pelo valor total de R$ 14.199,00 (Quatorze mil cento e noventa e nove reais), ITEM 09 pelo valor
total de R$ 16.950,00 (Dezesseis mil novecentos e cinquenta reais), ITEM 10 de R$ 14.799,00 (Quatorze
mil setecentos e noventa e nove reais), ITEM 13 pelo valor total de R$ 12.180,00 (Doze mil cento e oitenta

reais) e ITEM 14 pelo valor total de R$ 500,00 (Quinhentos reais), perfazendo o valor total estimado de
R$ 88.372,00 (Oitenta e oito mil trezentos e setenta e dois reais), para o Registro de Preços,
objetivando a futura e eventual aquisição de materiais e insumos para enfrentamento e combate a
pandemia do Covid 19 no Município de Boa Vista do Tupim, atendendo às necessidades do Fundo Municipal
de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim/BA, até
31 de dezembro de 2020, vigorando a partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do
presente contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2020. Boa Vista do Tupim, 15 de
julho de 2020. Assina pela empresa Edson Vieira Correia e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito
Municipal.

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 024/2020

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS
Nº 002/2020-PP-024/2020

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa
Vista do Tupim, torna público que firmou Ata de Registro de Preços nº. 002/2020-PP-024/2020, com a
empresa DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº 02.421.679/0001-
18, vencedora dos ITENS 05 pelo valor total de R$ 319,00 (Trezentos e dezenove reais) e ITEM 18 pelo
valor total de R$ 7.750,00 (Sete mil setecentos e cinquenta reais), perfazendo o valor total estimado de
R$ 8.069,00 (Oito mil e sessenta e nove reais),  para o Registro de Preços, objetivando a futura e
eventual aquisição de materiais e insumos para enfrentamento e combate a pandemia do Covid 19 no
Município de Boa Vista do Tupim, atendendo às necessidades do Fundo Municipal de Saúde e Fundo
Municipal de Assistência Social da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim/BA, até 31 de dezembro de
2020, vigorando a partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão
por conta do Orçamento para o exercício de 2020. Boa Vista do Tupim, 15 de julho de 2020. Assina pela
empresa Julival Justiniano de Jesus e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8881D012FFA98F1C41AEE2602ED9303